Escaletot. Prior Sancti Laurentii in Leonibus, patronus, facit ibi deserviri per 

fratres. 

Sanctus Jovinus. Prior de Longa Villa, patronus. Valet xv 1. Parrochiani ccc. 

Leodegarius presbiter, presentatus a dicto priore, receptus a domino Mauritio. 

|Gaulridus de Charni, clericus, receptus fuit a magistro Johanne de Noientello, 
archidiacono et vicario reverendi patris Odonis, Dei gratia archiepiscopi Rotho- 
magensis, ad presentationem praedicti prioris. | 

Cuvervilla. Rex modo patronus, propter terram devenientem ad manum suam 

a Nicholao de Estoutevilia, quondam patrono. Valet xxxv |. Parrochiani Lxxx. 
Guillelmus presbiter, prasentatus a clicto Nicholao, et receptus a domino Galtero. 

Grinbouvilla. Gaufridus Martel, miles, patronus. Valet ixxv |. Guillelmus per- 

Id est, nist fallimar, Odoni Rigaudi . Subaud. recepimus , rel recepil. 
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\ sona percipit ibi xzv |., presentatus a domino Gaufrido, et receptus a domino 
Mauritio. H. vicarius percipit ibi xxx 1., prasentatus a dicto Gaufrido, et receptus 

a domino Roberto. { Robertus presbiter receptus fuit ab archiepiscopo Odone Ri- 
gaudi, ad prasentationem dicti militis. Item Alanus Martel, filius ejusdem 

militis.] 
Villanivilla. Abbas Fiscannensis, patronus. Valet xvi |. Parrochiani xxxvt. 

Johannes presbiter, prasentatus a dicto abbate, et receptus a domino Mauritio. 

Petra Fixa. Dominus de Godarvilla, patronus. Valet x 1. Parrochiani xxx. Ma- 

theus presbiter, presentatus a dicto domino, et receptus a domino Theobaldo. 

Belrepaire. Guillelmus de Mortuo Mari, miles, patronus. Valet xx' |. Parro- 

c chiani xi. Robertus presbiter, presentatus a dicto Guillelmo, receptus a domino 
Galtero. {Nicholaus, clericus, receptus fuit, ad praesentationem domini Guillelmi 

Crispini, ab archicpiscopo Odone Rigaudi.| 
Caput Caleti. Archiepiscopus, patronus. \ Valet u |. Parrochiani vir.xx. Guillel- 

mus, presbiter; dominus Petrus contulit ei. | Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit 

eam magistro Herberto, qui nunc est, post resignationem domini Fulconis. Item 
Johanni ae Carnoto. | 

Ingovilla valet 1 |. Parrochiani circa c. Johannes persona percipit ibi xm 1., 

resentatus a rege. Stephanus, vicarius, percipit residuum, ' receptus a deusinn 

Roberto. Dubitetio est de patrouatu. 

Blevilla. Archiepiscopus, patronus. Valet v |. Parrochiani vyi1.xx. Andreas, pres- 
biter; dominus Petrus contulit ei. 

Le Tilloel. Guillelmus de Parco, miles, patronus. Valet xxx 1. Parrochiani Lx.